
ASOCIACE
PRAcoVNíKŮ

tNTERvENČNicH
cENrtR ČR, o s.

INTERVENĚNÍ CENTRUM
@

YýzvakpředloŽení nabídky pro poskýnutí služeb oblasti mediallzace apropagace

projektu ,,Ztepšení praxe při prevenci, identifikaci a potírání domácího násilí

prostřed n ictv ím s pec i a l i zace,,

Níže uvedený zaóavate| Vás tímto vyzývá k podríní nabídky v řizeni zadávaném mimo zákon

č.I3.712006 SL., na zakázku financovanou z Norských fondů prostřednictvím Nadace open Society

Fund Praha v plogramu ,,CZI2 Up|atřlovaní hlediska rovných příležitostí Žen a mužů a podpora

slaďovaní pracovního a soukomého živoÍa l Domácí násilí a násili založené na pohlaví -

Mainstreaming Gender Equality and Promoting Work-Life Balance / Domestic and Gender-based

Violencď..

1. IdentiÍikační údaie zadavatele:

ZadavaÍe]': Asociace pracovnílrů intervenčních center ČR (APIC)

K Chatám 22,4o3 40 Ústí nad Labem _ Skorotice

Mgr. Martina Vojtíšková' předsedkyně APICJednající:

IC:22'7 223'78

Telefon: 472 743 835

E-mai1 : specialista.dmn(glseznam.cz

Název veřeiné zakiízkv: Zpracováni a realizace PR strategie projektu ,,Zlepšení praxe při prevenci'

iilentffikaci a potírání domácího násilí prostřednictvím spe cializace,,

Druh zakázky.. Zakázka ma1ého rozsahu mimo ziíkon č. 13712006 Sb.

Předmět zakrízkv: Propagace služby intervenční centÍa v Čn 15 60 a)' zžtk' č. 108/2006 Sb.) a

projektu ,'Zlepšení praxe při prevenci, identifikaci a potírání domacího násilí prostřednicním

specializace,,, a to po dobu třinácti měsíců trvání projektu (od 1.4.2015 do 30.4.2016)

Projekt ,,ztepšení proxe při prevenci, identiÍikaci a potíróní domócího nósilí prostřednictvím specidlizoce,,

podpoři|a Nadace open society Fund Praha z programu Dejme (Že)nám šanci, který je financován z Norských fondů.

ředmětu yeÍeiné zakíz

AsocIAcE PRAcoVNíKŮ trurERvrruČruícl cENTER ČR, z.s.

K chaiám 22, 4o3 40 Ústí nad Labem . skorotice

NADACE ,g
nofwav
9Íants.t 

oP.EN socrETY FUND



rNTERVENřNÍ CENTRUM
ASOCIACE

PRAC)VNíKŮ
!NTERVENČNiCH
CENIER CR, O. 5.

Anotace projektu je uvedena v příloze tohoto dokumentu.

ZpÍtsob zadávaciho Íizeni: Řízení mimo zákon č. 13712006 Sb. s přímým oslovením pěti zájemců,
kteří nabíZejí požadované plnění na trhu.

Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro doručení nabídekjednotlivých zájemců je nejpozději do:

20'bíezna 2015 do 13:00

Nabidky posilejte na kontaktní email specia1ista.dmní@seznam.cz a současně v originále na
adresu sídla APIC k rukám předsedkyně asociace.

3. Specifikace zakízkv

Zadavate| je spo1ek organizací, které poskytují pomoc obětem domácího nási1í a obětem trestných
činů v CR, včetně poskýovžni zák|adních prál'rrích služeb souvisejících s touto pomocí.

Zadavatelpoptává služby PR agentury pro naplnění projektové aktivity, jejíž podstatou je:

- propagace sluŽeb inteffenčnich center v ČR

- a vy|voření mediální kampaně potřebné pro zavedení celorepublikové systémové změny
v řešení problematiky domácího násilí

Týo s1užby budou poskytovany.po dobu třinácti měsíců, kdy zájemce musí zajistit úzkou
spolupráci se zadavatelem a vývořit komp1etní mediální obraz projektu.

Součástí zakázky je kompletní zajištění medializace projektu zahmující kreativní a DTP práce,
texty, jednání s noviniíři a zástupci médií, oslovení VIP osobností' mediální plránovaní a nákup,
produkční práce, příprava spotů, náwh a rozšíření webhostingu APIC.
Přičemž úspěšný zájemce musí nabídnout příprar,u materiálů pro ruzné typy médií, jednat s médii a
zaj istit publlcitu proj ektu.

Úspěšný zájemce musí akceptovat etický kodex zadavaÍe|e.

Projekt ,,zlepšení proxe při prevenci, identiÍikoci a potíróní domócího nósilí prostředníctvím specializace,,
podpořila Nadace open soclety Fund Praha Z programu Dejme (že)nám šanci, který je financován z Norských fondů.

AsoclAcE PRAcoVNíKŮ tru.renvrručruÍcu cENTER čR, z.s.

K chalám 22, 4o3 40 ÚstÍ nad Labem - skorotice

,9
norwav
grants'auťi#:Lc|ETYFUND



INTERVENčNÍ EENTRUM
@

ASOCIACE
PRACovNíKŮ

INrERvENČNiCH
CENIER CR, O. S,

4. Hodnotící kritéria

Předložené nabídky, které budou splňovat podmínky uvedené v odstavci č' 4, budou hodnoceny
tříčlerrrrou komisí na ziíkladě následujících hodnotících kritérií:

- cena
- zkušenosti PR agentury v oblasti propagace neziskového sektoru

- zkušenosti PR agentury v obiasti komunikace s ruznými t1py médií

- zaci|eni propagace na druhy médií, kterájsou zunéÍena na rizné věkové a cí1ové skupiny

- schopnost přizpůsobit se specifickým požadavkům zadavate|e v oblasti propagace řešení

cittivého tématu domácího násilí tak, aby byla dodrŽena etická pravidla zaméÍená na práci

s cí1ovou skupinou, kterou jsou osoby ohrožené domácím násilím.

PŤičemž rozhodující vliv při ýběru zpracovatele PR bude mít počet nabizených aktivit, v riiLrnci

propagace služby intervenční centra v CR i propagace jednotlivých aktivit projektu, jejich

různorodost, kreativita a cenová nabídka.

Hodnocení nabídky proběhrre dle metodiky výběru z předloŽených nabídek, přičemž nabízející bude

mít možnost se v případě nesouhlasu s rozhodnutím komise odvo1at proti rozhodnutí komise do

deseti dnů ode dne, kdy mu bude sdě]en výsledek rozhodnutí. Případné odvolaní posí1ejte

v písemné podobě na kontaktní email specialista.dmn@seznam.cz a současně v originále na adresu

sídla APIC k rukám předsedkyně asociace.

/

Mgr. ManinaVojtíŠková ,// fl .,l*,*ffi.f.l,*[F*.",.*Í l/ , / ///14/ @ \občmské sdruž€ní
PředsedkyrěAPIC / iU. / 

,l ,? 
) Iě|227zz378

í

Projekt ,,Zlepšení prdXe při prevenci, ÍdentiÍikaci a potíróní domócího nósilí prostřednictvím specializoce,,

podpoři|a Nadace open society Fund Praha z programu Dejme (že)nám šanci, který je financován z Norských fondú.

AsocIAcE PRAcoVNíKŮ |NIERVENčNícH cEtrlTER Čn, z.s.

K Chatám 22' 4o3 40 Ústí nad Labem - skorotlce

rO
noÍWaV
grants'a'piťft:jzc|ETY FUND


